АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.04.2019    № 257

Об установлении объема информации об объектах,
находящихся в собственности городского поселения
 Гаврилов-Ям, подлежащих опубликованию на
 официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет

          В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 Перечня поручений по итогам
заседания  Госсовета  по  вопросу  развития  конкуренции,  утвержденного
Президентом Российской Федерации от 15.05.2018 года № Пр-817ГС, статьей
27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Установить, что информация об объектах, находящихся в собственности
городского поселения Гаврилов-Ям, подлежит опубликованию на официальном
сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет.
         2.Утвердить  объем  информации  об  объектах,  находящихся  в
собственности  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  подлежащих
опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям в сети Интернет, указанной в пункте 1 настоящего постановления,
согласно приложению.
        3.Установить, что актуализация информации об объектах, указанной в
пункте  1  настоящего  постановления,  осуществляется  отделом  по  вопросам
жилищно-коммунального  хозяйства  и  муниципального  имущества
ежеквартально,  до 10 числа месяца, следующего за кварталом.
        4.Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на
первого  заместителя  Главы  администрации  городского  поселения
М.В.Киселева
      5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям

Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от   19.04.2019  №257

Информация об объектах, находящихся в собственности городского поселения Гаврилов-Ям, подлежащих опубликованию на
официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет.

№
п/п

Адрес
(местоположение

) объекта

Наименовани
е объекта

Кадастровый
номер

объекта

Площадь,
протяженность и

(или) иные
параметры,

характеризующие
физические свойства

объекта

Сведения о
правообладателе

объекта

Установленные в
отношении объекта

ограничения
(обременения), дата  их

возникновения и
прекращения

1 2 3 4 5 6 7

	Приложение
	к постановлению Администрации
	городского поселения Гаврилов-Ям
	от 19.04.2019 №257